septiembre de mil novecientos noventa y cinco.” 

Ill. La Junta Beneral Ordinaria Universal de la 

Compañía de veinte y seis de abril de mil nove- 

cientos noventa y MUEVE, decidió  atimentar el 

capital social de la Compañía en la suma de 

CATORCE MIL. MILLONES DE SUCRES (014.000 006, 000 yo 

vo) y reforma el articulo Cuiinto de los estatutos 

sociales. IV. El señor Salomón Gutt E. es de 

nacionalidad ecuatorianas y la DARK. TRADING INE, 

es ina Compañía extranjera con  domicdilio en la 

lsla  Tórtola, Islas Virgenes Británicas, cuya

[...]

nominal de mil sucres_ conforme al aro de integración de capital anexo. 

» 

Así mismo por unanimidad, deciden reformar el Articulo Quinto de los estatutos sociales en la 

* siguiente forma: 

“ARTICULO QUINTO.- El Capital de la Compañía cs de diez y nueve mil novecientos ochenta y 

* siete millones novecientos treinta y ocho mil sucres (S/, 19.987*938.000), dividido en 19”987.938 

accione ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, numeradas de cero cero uno al diez y Y 
nueve millones novecientos ochenta y siete mil novecientos treinta y ocho. El capita) podrá ser O 
aumentado por resolución de fa Junta General y los accionistas gozaran del derecho preferente